
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 25.12.2014                                          № 534
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 24 февраля 2011 года № 110 «Об

утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным
образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования

детей детско-юношеской спортивной школой № 2 муниципального
образования Кореновский район

В  целях  приведения  в  соответствие  действующему  законодательству  в
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом от
29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений»,  статьей  24  Устава  муниципального  образования  Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  24  февраля  2011  года  №  110  «Об
утверждении  тарифов  на  платные  услуги,  оказываемые  муниципальным
образовательным  бюджетным  учреждением  дополнительного  образования
детей детско-юношеской спортивной школой № 2 муниципального образования
Кореновский район»;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава                                                                           Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального образования
Кореновский район                                                   Кореновский район
С.А.Голобородько                                                     В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

